
平成 30年 9月 15日 

該当校 各位 

一般社団法人 全日本学生柔道連盟 

                    会  長   冲 永 佳 史 

（公印省略） 

 

単位取得の運用に関わる成績証明について（通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本連盟では平成 27 年度の入学生から、文武両道の観点より単位取得の運用

に関する制度を決定いたしました。その運用方法の中で、取得単位の確認を目的とし

て厳正な抽選を行った結果、貴校が該当校に選出されました。 

つきましては、本制度の趣旨をご理解いただき、下記の通り所定の手続きをお願い

致します。                               敬具 

 

記 

 

WEB 申込みをした選手（新 2、3、4 年生）の成績に関する証明書等のコピーの提

出をしていただきます。提出期限につきましては、9 月 21 日（金）（当連盟 17 時必

着）とさせていただきます。 

なお、本件に関して質問、ご意見等がございましたら、下記までお願いいたします。 

以上 

 

【書類送付先】   ※主管には送らないようにお願いします 

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30講道館 2階 

一般社団法人 全日本学生柔道連盟 

Ｅ－mail  gakujuren@gakujuren.or.jp 

 T E L      03-3818-1587 

 F A X         03-3818-1960 


